Taras pare că interpretează și el tot așa stîngăcia lui Gordon.

Mie însă nu-mi spusca nimic.

Dacă nu se iubește - trebuie să fi cugetat Taras - atunci Gordon care abia vorbește franțuzește, ce poate găsi ca să-i spuie în toate zilele?

(Va urma)

BURSA DIN BUCUREȘTI

Cursul de 1. 2 (14 August 1896)

Table with columns for various securities like Renta, Obligatiuni, and Actiuni, with their respective values and percentages.

Consiliul inspectorilor școlari elaborează un nou regulament asupra legii învățămîntului primar.

Furtul de la finanțe